2023 年 11 月吉日
第 56 回 aaca 芦原義信記念杯の御案内

一般社団法人 日本建築美術工芸協会
会長 東條 隆郎

会員交流委員会 委員長 青木 崇

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は日本建築美術工芸協会の活動に御支援・御協力を賜り感謝申し上げます。
さて、来る 12 月 7 日（木）に会員交流の一環にて、恒例の懇親ゴルフ会を開催致します。
つきまして是非御参加下さいます様お願い申し上げます。

敬具
記

日時 2023 年 12 月 7 日（金） 集合 8 時 30 時
 9 時 30 分前後 縦 6 組スタート
※正式なスタート時間は当日決定します。（到着順）

場所 東京バーディークラブ
住所  〒198-0003  東京都青梅市小木曽 5 丁目 2943 番地
料金  24,100 円前後（キャディー・パーティー料理・税込付）昼食別
電話 0428-74-5960
アクセス
【電車】JR 青梅線「東青梅駅」北口よりクラブバス約 15 分
【車】 関越自動車道・圏央道「青梅 IC」より約 7 ㎞、約 10 分

募  集 6 組  24 名
参 加 費 会員：5,000 円  (当日集金します。領収書発行)
  プレー費は各自精算願います。
担  当 会員交流委員会 担当 白石 健次  080-5935-4161
                   高根 喜一郎 090-1242-3104
申 込 先 一般社団法人 日本建築美術工芸協会 事務局あて

申し込みは原則、添付の QR コードもしくは URL よりお申し込みフォームよりご登録をお願い致します。

https://ws.formzu.net/fgen/S155470039/
【締め切り】 2023 年 11 月 22 日（水）までにお申し込みをお願致します。

 以上

https://ws.formzu.net/fgen/S155470039/